
 

 

Saygıdeğer Akademisyenler, 

Kıymetli Eğitim ÇalıĢanları, 

 

 

2015 yılı içinde uygulanacak performans değerlendirme sisteminde de değerli 

akademisyenlerimize önemli katkısı olacağına inandığımız, Fen Bilimleri ve Teknik Bilimler 

Bilimleri dergimizin ikinci sayısını sizlere takdim etmenin haklı gururunu yaĢıyoruz. Ġki yüz 

kırk bin üyesiyle, ―Zalime yavuz; mazluma yunus olmayı‖ Ģiar edinen sendikamız eğitim 

çalıĢanlarının güçlü sesi olarak; çalıĢma ahlakının, hür düĢüncenin ve bilim hayatının 

geliĢmesine katkı sağlamayı büyük bir sorumluluk olarak görmektedir. 

 

Sendikamız, eğitim çalıĢanları, öğretmenler, akademisyenler, idari personelimiz ve 

öğrencilerimizi bir bütün olarak gören anlayıĢı temsil etmektedir. Böylece geçmiĢte eğitim 

çalıĢanı olarak hizmet etmiĢ emeklilerimiz, hali hazırda bu hizmet kolunda çalıĢanlar ile 

geleceğin meslektaĢları arasında bir bağ ve dayanıĢma tesis etmek mümkün olacaktır. 

GeçmiĢte KPSS skandalındaki tavrımız sorumluluğumuzun ne kadar büyük olduğunun bir 

göstergesidir. Öğrencilerimizin haklarını aldığı, eğitim çalıĢanlarının huzur bulduğu ve 

bilimsel özgürlüğün önündeki bütün engellerin kaldırıldığı, demokratik bir üniversite 

idealimiz çerçevesinde, bu faaliyetleri sizlerin görüĢleri ve desteğiyle sürdürmek 

arzusundayız. 

 

Yüreği Türk Dünyası’na hizmet için çarpmıĢ, bu uğurda pek çok akademik, iktisadi ve 

kültürel çalıĢmaların gerçekleĢmesi noktasında öncülük etmiĢ, Türk Dünyası’nın birliğinin 

emin adımlarla ilerlemesinde eğitimi önemli bir basamak olarak görerek bu konuda okul, 

üniversite bölümleri ve kürsüleri açmıĢ; Türk Dünyası’nın Aksakalı, Hocası ve Bilge Adamı 

Profesör Dr. Turan YAZGAN hocamızı bu vesileyle ölümünün ikinci yıldönümünde bir kez 

daha rahmet, minnet ve Ģükranla anıyoruz. Türk Dünyası’nın baĢı sağ olsun. 

 

Fen ve mühendislik alanında çıkan ikinci uluslararası hakemli yayınımızın ikinci 

sayısını sizlere takdim ederken, danıĢma ve hakem kurullarında yer almak nezaketini 

göstererek, bu çalıĢmaya en büyük manevi desteği ve bilimsel öncülüğü sağlayan kıymetli 

hocalarımıza, dergimize büyük bir teveccüh gösteren akademisyen, eğitim çalıĢanı 

yazarlarımız ile teĢkilatlarımıza Türkiye Kamu-Sen ailesi ve Türk Eğitim-Sen Genel Merkezi 

adına teĢekkürü bir borç biliyorum. 

 

Ġsmail KONCUK 

Türkiye Kamu-Sen Konfederasyonu ve 

Türk Eğitim-Sen Genel BaĢkanı 
  



 

 

 

 

Saygıdeğer Eğitimciler ve Bilim Ġnsanları,  

 

Uluslararası ve hakemli olarak yayın hayatına baĢlayan 21. Yüzyılda Fen ve Teknik Fen Bilimleri ve 

Teknik AraĢtırmalar Dergisi, bu yolda emin adımlarla ilerlemektedir. Derginin ulaĢmıĢ olduğu pek çok 

ülkeden de olumlu dönüĢ almıĢ bulunmaktayız. Gelen makaleler alanlarına hâkim bilim adamları 

tarafından değerlendirilmekte ve uygun bulunanlar siz değerli bilim insanı, eğitimci ve okurlarımız ile 

buluĢmaktadır. Dergimiz büyük bir aksilik olmaz ise çevrimiçi ortamda da etkileĢimli hale gelecektir. 

Böylece makale yükleme editör tavsiyeleri eĢliğinde makale hazırlama imkânlarının olduğu bir portal 

olarak sizlere hizmet etmeye devam edecektir. 

 

Bilim hayatının birbirini tamamlayan bir bütün halinde toplumun ve dünyanın kalkınmasında oynadığı 

payları düĢünerek eğitim ve sosyal bilimler alanında baĢlatmıĢ olduğumuz dergicilik faaliyetine fen ve 

teknik bilimler alanında 2014 yılından itibaren çıkardığımız bu yayın ile katkı sunma gayretimize 

yazar ve destekçilerimizin katkıları bizleri oldukça memnun etmiĢtir.  

 

Dergimizin ilk sayısından itibaren emeği geçen bütün eğitimcilere ve bilim insanlarına, yayın danıĢma 

kurulumuza, editör kurulumuza, Türk Eğitim-Sen teĢkilatlarına ve mensuplarına, Türk Eğitim-Sen’in 

yöneticilerine, yönetim kuruluna ve bizden bu konuda hiçbir desteğini esirgemeyen genel baĢkanımız 

Sayın Ġsmail KONCUK’a huzurlarınızda teĢekkürü bir borç olarak görürüz. 

 

 

Dr. Mehmet Ali KIRPIK    Hakan KIR 

 

21. Yüzyılda Fen ve Teknik Dergisi Editörleri 

  


